

VD 2005, Holstebro ApS
Elkjærvej 88, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 29 15 82

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020

Heidi Bylov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VD 2005, Holstebro ApS Elkjærvej 88, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 29 15 82 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Heidi Bylov Jensen Peder Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Vestjydsk Dental A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med salg og service af udstyr til tandlæger m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.107.068 kr. mod 1.641.940 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 4.948.175.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har med virkning fra den 1. oktober 2020 solgt sine kapitalandele i det tilknyttede selskab, Vestjydsk Dental A/S, til Unident Dental ApS. Selskabets aktivitet vil fremadrettet bestå i udlejning af fast ejendom.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	124.758	124.999
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.190	-102.190
Resultat før finansielle poster	22.568	22.809
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.118.038	1.653.045
Øvrige finansielle omkostninger	-36.797	-37.058
Resultat før skat	2.103.809	1.638.796
2 Skat af årets resultat	3.259	3.144
Årets resultat	2.107.068	1.641.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	2.107.068	41.940
Disponeret i alt	2.107.068	1.641.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	9.999.996	0

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.443.290	1.545.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.290</u>	<u>1.545.480</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.092.292	3.574.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.092.292</u>	<u>3.574.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.535.582</u>	<u>5.119.734</u>
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	25.695	20.594
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	603.494	420.905
Tilgodehavender i alt	<u>629.189</u>	<u>441.499</u>
Likvide beholdninger	<u>1.136</u>	<u>736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>630.325</u>	<u>442.235</u>
Aktiver i alt	<u>6.165.907</u>	<u>5.561.969</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	4.823.175	2.716.107
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Egenkapital i alt	4.948.175	4.441.107
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	725.451	811.489
Selskabsskat	454.770	289.862
Anden gæld	37.511	19.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.732	1.120.862
Gældsforpligtelser i alt	1.217.732	1.120.862
Passiver i alt	6.165.907	5.561.969

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>102.190</u>	<u>102.190</u>
	<u>102.190</u>	<u>102.190</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.266	1.957
Årets regulering af udskudt skat	-5.101	-5.101
Regulering af tidligere års skat	<u>-424</u>	<u>0</u>
	<u>-3.259</u>	<u>-3.144</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>2.260.809</u>	<u>2.260.809</u>
Kostpris 30. september	<u>2.260.809</u>	<u>2.260.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-715.329	-613.139
Årets afskrivninger	<u>-102.190</u>	<u>-102.190</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-817.519</u>	<u>-715.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.443.290</u>	<u>1.545.480</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober	2.982.330	2.982.330	
Kostpris 30. september	2.982.330	2.982.330	
Opskrivninger 1. oktober	591.924	1.338.879	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.118.038	1.653.045	
Udbytte	-1.600.000	-2.400.000	
Opskrivninger 30. september	1.109.962	591.924	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.092.292	3.574.254	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestjysk Dental A/S, Holstebro	100 %	4.092.292	2.118.038
		4.092.292	2.118.038
5. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. oktober		20.594	15.493
Udskudt skat af årets resultat		5.101	5.101
		25.695	20.594
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober		125.000	125.000
		125.000	125.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober		2.716.107	2.674.167
Årets overførte overskud eller underskud		2.107.068	41.940
		4.823.175	2.716.107

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.600.000	2.400.000
Udloddet udbytte	-1.600.000	-2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for nærværende selskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.